
DATE: 25/05/2023

 PRODUCT SPECIFICATION: Red Sweet Peppers Stuffed with Cream Cheese 

 PRODUCT CODE: CPC1.7 

 COUNTRY OF ORIGIN: Greece 

 INGREDIENTS: Red Sweet Peppers (Water, Wine Vinegar, Sea salt, Acidity Regulator: Citric Acid, Antioxidant Agent: Ascorbic Acid,  

Firming Agent: Calcium Lactate), Sunflower Oil, Cream Cheese (Stabilizer: Potato Starch) 

 PERCENTAGE OF AUSTRALIAN INGREDIENTS: 0% 

 WEIGHT DECLARATION: Net Weight: 1550g, Drained Weight: 1000g 

 PACKAGING: 1550g Orchio Jars 

 SHELF LIIFE: 18 Months 

 SHELF LIFE AFTER OPENING:  Keep refrigerated, submerged in its oil and consume within 14 days  

 RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS: Store at cool dry place, away from direct sunlight (Not over +25°C) 

MANDATORY WARNING & ADVISORY STATEMENT: Contains Dairy 

NUTRITION INFORMATION: Servings per package 20, Serving size: 50g. 

Average per serve Average qty per 100g 

Energy  510kJ 1018 kJ / 246 kcal 

Protein   1.6g   3.1g 

Fat, total    9.6 g  19.1g 

Saturated 5g  10g 

Carbohydrate 8.1g    16.1g 

Sugars 3.2 g 12.6g 

Sodium  118 mg   236 mg 

*Information is based on average values



1. PHYSICAL:  

 
a. Taste: Sweet sour and spicy with rich cheese taste 

      

b. Colour:   Red in the peppers and white in the cheese   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
c.   Shape:                                                                                                                 Round and oval shaped                                                                                                      
   

 

2.CHEMICAL 

 
a. Sulphur: 0     

 
b. Salt: (%)                                                                                                     1 - 2    

 
c. Acid:(%) 0,9      

 
d.  pH:   3.6 – 4.2      

 

    3.MICROBIOLOGICAL 

 
a. E. coli:      <3 cfu/g     

 
b. Yeasts: <104 cfu/g 

 
c. Moulds: <103 cfu/g   

    
d. Salmonella:  Absent cfu / 25g    

 
e. S. Aureus: <20 cfu/g  

 
f.    B. Cereus:  <102cfu/g    

 
 

   4. ALLERGENS:  Contains Dairy  
   
             
   5.  HALAL Νο 

 
   6. GMO Free? Yes 
 
 
   7. Suitable for Vegan? No 

 


